附件3
关于举办第七届心理漫画大赛的通知
各二级学院：
更好地宣传心理健康知识，增强广大学生的心理健康意识，倡导校园积极进取的精神风尚。经研究决定，我校将在“5·25”大学生心理健康节期间举办“心理漫画作品征集大赛”。现将有关事宜通知如下：

1、 活动主题

与心相依  与爱相拥

2、 组织单位

主办：心理咨询中心主办

承办：校自律会《心苑》编辑部承办

3、 活动对象

师院全体学生

四、活动要求：
（一）紧扣本次活动的心理主题，进行漫画创作，稿件不限绘图方式与绘图工具。

（二）作品必须原创、主题鲜明、严禁临摹、剽窃、侵犯他人著作权，否则，将取消其参赛资格。

（三）作品形式包括：电脑设计制作或手绘创作（黑白或彩色皆可）。

（四）参赛者人数： 独自创作或团队协作。

（五） 作品尺寸：手绘作品呈现在一面8开（270*390mm）素描纸上，画面内容单幅或多幅均可。电脑绘图要求同上。
（六）作品须另附简要的文字说明（可用word文档/手写，不直接呈现在画面中）：1.姓名、学号、专业、学院、联系方式；2.作品的标题、内容概述、创作理念（心理内涵），语句精练，字数60字以内。

（七）本次活动征集的稿件概不退还，若有需要，请事先保留底稿。

五、交稿要求

（一）作品征集截稿时间：5月20日
（二）手工绘稿由各班心理委员收齐后交予学院心理联络员，再由心理联络员统一交至特教大楼C308；

（三）电子绘稿由学院心理联络员最后汇总发送至1343662341@qq.com
六、奖项设定

比赛将评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名，颁发获奖证书及奖金，学分奖励则根据各学院的奖惩细则评定。

七、活动后期

（一）比赛结果将于5月底公布在文科B心理宣传栏上，公示期为三天。
（二）评选出的优秀作品（包括获奖名单和作品）将刊登于《心苑》第65期报纸。
（三）活动结束后，相关负责人应及时做好活动总结。

若有不明之处，请来电咨询（电话： 17705051206）。
PAGE
3